
 CITTA' DI MONDRAGONE
                  Medaglia d’Oro al Merito Civile

                                  Provincia di Caserta

 
AREA V - AREA V – CONTRIBUTI A PERSONE ED ENTI, SERVIZI ALLA PERSONA E A

DOMANDA, ISTRUZIONE E CULTURA
 

Registro Generale delle Determinazioni n. 1123 del 24-08-2018
 

OGGETTO: POR CAMPANIA FSE 2014-2020, ASSE I "OCCUPAZIONE" - D.D.R.C. N. 6 DEL
29/05/2017 - "AVVISO PUBBLICO PER IL FINANZIAMENTO DI MISURE DI POLITICA

ATTIVA - PERCORSI LAVORATIVI PRESSO PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI DI CUI AL D.
LGS 165/01, RIVOLTO AGLI EX PERCETTORI DI AMMORTIZZATORI SOCIALI ED AGLI EX

PERCETTORI DI SOSTEGNO AL REDDITO PRIVI DI SOSTEGNO AL REDDITO, PER
FAVORIRE LA PERMANENZA NEL MONDO DEL LAVORO IN ATTIVITÀ DI PUBBLICA

UTILITÀ COME DA D. LGS.150/15". PAGAMENTO INDENNITÀ' AI SOGGETTI UTILIZZATI
PRESSO COMUNE DI MONDRAGONE - PERIODO 26 LUGLIO / 24 AGOSTO 2018 -

LIQUIDAZIONE DI SPESA.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE:
-        con Deliberazione di Giunta Comunale n.109/2017, questo Ente aderiva all’ “Avviso
Pubblico per il finanziamento di misure di politica attiva - Percorsi lavorativi presso Pubbliche
Amministrazioni di cui al D. Lgs 165/01, rivolto agli ex percettori di ammortizzatori sociali ed
agli ex percettori di sostegno al reddito privi di sostegno al reddito, per favorire la permanenza
nel mondo del lavoro in attività di pubblica utilità come da D. Lgs 150/15”, provvedendo
successivamente all’indizione di selezione pubblica di lavoratori disposti ad effettuare
prestazioni lavorative per progetti di pubblica utilità, retribuite con una indennità mensile pari
ad € 580,14;
 
-        alla data stabilita per l’inizio delle attività, 26/03/2018, si sono regolarmente presentati solo 
n. 12 dei destinatari selezionati da questo Ente con Determinazione Dirigenziale n.1590/2017;
 
-        nelle more dell’accredito definitivo da parte della Regione Campania del finanziamento
spettante, con propria determinazione n. 493 del 30/04/2018, che qui si intende integralmente
riportata, si è provveduto ad impegnare la somma di €. 10.000,00 al Cap. 2259 del corrente
bilancio;
 
-        in data 06/04/2018 il Servizio Finanziario di questo Ente, comunicava l’avvenuto
accreditamento delle somme relative all’intero finanziamento richiesto da parte Regione
Campania;
 
-        con propria determina n. 686 del 05/06/2018 si è provveduto ad assumere il restante
impegno di spesa pari €. 31.8000,00;

 
Visto i registri relativi al periodo 26 luglio 2018 – 24 agosto 2018, corredato delle firme apposte
giornalmente dai lavoratori per le attività svolte, vidimato, secondo le indicazioni della Regione, dal

Determinazione n. 1123  del 24-08-2018

1/3Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.



Legale Rappresentante dell’Ente.
 
Darsi atto che in data 18/07/2018 il beneficiario Emanuele Bosi ha rappresentato, con effetto
immediato,  la propria indisponibilità a continuare le attività progettuali.
 
Accertato che i restanti 11 lavoratori hanno tutti espletato le ore previste dalla normativa di cui ai
Decreto Dirigenziale Regione Campania n. 6 del 29.05.2017.
 
 Ritenuto di liquidare in favore dei predetti l’indennità prevista come di seguito indicato:

 
 
VISTO l’art. 184 del Testo Unico, approvato con Decreto Legislativo 267/2000;
 
ACCERTATO che la spesa rientra negli interventi previsti dal Bilancio corrente e attribuiti alla gestione della V^ Area
– Contributi a Persone ed Enti, Servizi alla Persona e a Domanda, Istruzione e Cultura;
 
DATO ATTO, che il visto di regolarità contabile e l’attestazione di copertura finanziaria della spesa, di cui all’art.151,
comma 4°, del Testo Unico, approvato con Decreto Legislativo 267/2000, è
stato espresso preventivamente alla definitiva adozione del presente provvedimento ed è riportato in calce allo stesso a
formarne parte integrante e sostanziale;
 

DETERMINA
 
Per tutti i motivi espressi in premessa e che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

  
Liquidare le indennità relative al periodo lavorativo 26 luglio 2018 al 24 agosto 2018, così come prevista dal1.
Decreto della Regione Campania n. 6 del 29.05.2017, pari a € 580,14 pro capite, in favore di n. 11 lavoratori
impegnati nelle attività di Pubblica Utilità, come di seguito indicato:

N COGNOME NOME CODICE FISCALE IMPORTO IBAN
1 ARSENI ROMOLO RSNRML58T15H501F € 580,14 IT81S0542474921000001001117
3 LANDA ADRIANO LNDDRN63B20H501L € 580,14 IT28U0760105138273979073981
4 LAVANGA LOREDANA LVNLDN82P59D708S € 580,14 IT82B0101074920100000005592
5 LAVANGA MARIA LVNMRA70D58F352F € 580,14 IT77F0760105138221761121771
6 MELE IMMACOLATA MLEMCL87T46F839R € 580,14 IT41F0760105138257561557566
7 MEZZO SALVATORE MZZSVT68H11F352U € 580,14 IT89R0760105138223742323751
8 MIRAGLIA GIOVANNI MICHELE MRGGNN83L09D708S € 580,14 IT5500101067684510307192355
9 PISANO GIOVANNI PSNGNN76M06F839C € 580,14 IT96W0200874920000103454450
10 POCCIA DANIELA PCCDNL80P70F839S € 580,14 IT70L0760114900001016977629
11 POLLIO SALVATORE PLLSVT77B12G964H € 580,14 IT36K0760105138273619073622
12 RAO ANNA RAONNA83E55D708K € 580,14 IT8310200875051000103810682

N COGNOME NOME CODICE FISCALE IMPORTO IBAN
1 ARSENI ROMOLO RSNRML58T15H501F € 580,14 IT81S0542474921000001001117
3 LANDA ADRIANO LNDDRN63B20H501L € 580,14 IT28U0760105138273979073981
4 LAVANGA LOREDANA LVNLDN82P59D708S € 580,14 IT82B0101074920100000005592
5 LAVANGA MARIA LVNMRA70D58F352F € 580,14 IT77F0760105138221761121771
6 MELE IMMACOLATA MLEMCL87T46F839R € 580,14 IT41F0760105138257561557566
7 MEZZO SALVATORE MZZSVT68H11F352U € 580,14 IT89R0760105138223742323751
8 MIRAGLIA GIOVANNI MICHELE MRGGNN83L09D708S € 580,14 IT5500101067684510307192355
9 PISANO GIOVANNI PSNGNN76M06F839C € 580,14 IT96W0200874920000103454450
10 POCCIA DANIELA PCCDNL80P70F839S € 580,14 IT70L0760114900001016977629

Determinazione n. 1123  del 24-08-2018

2/3Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.



 
2.     di imputare la presente liquidazione, pari a € 6.381,54, al Capitolo di spesa 2259 del Bilancio di previsione
2018 a riduzione dell’impegno assunto con determina 686/2018 – CED 2018-443;  
 
3.     di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dall’avvenuta apposizione del visto di copertura
finanziaria da parte del competente Ufficio.

 
Mondragone, 24 agosto  2018
 
 

11 POLLIO SALVATORE PLLSVT77B12G964H € 580,14 IT36K0760105138273619073622
12 RAO ANNA RAONNA83E55D708K € 580,14 IT8310200875051000103810682
  TOTALE ============ ============== 6.381,54 ====================

L'ISTRUTTORE IL RESPONSABILE DELL’AREA
GUSTAVO RICCIO DOTT. EDOARDO VIGNALE

 

Determinazione n. 1123  del 24-08-2018

3/3Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.


